75, 76, 78
2. आर्य, एच.एस. द्वितीय संस्करण, 2013 : शेखावाटी का राजनैतिक एवं सांस्कृतिक इतिहास, पंचशील प्रकाशन, जयपुर पृ. 211, 212
3. सक्सेना, हरिमोहन, राजस्थान का भूगोल, पृ. 107, राजस्थान हिन्दी ग्रन्थ अकादमी, जयपुर, 2022।
4. खण्डेला (सीकर) स्थित भाजी की बावड़ी का शिलालेख संवत् 1749 (1692 ई.)
5. गोल्याणा (झुन्झुनू) की बावड़ी का शिलालेख संवत् 1774 (1717 ई.)
6. मिश्र, रतनलाल: खण्डेला के सांस्कृतिक वैभव की भूमिका साभार तिवाड़ी रघुनाथ प्रसाद उमड: खण्डेला क्षेत्र का सांस्कृतिक वैभव प्रकाशक: ऋचा प्रकाशन, जयपुर, प्रथम संस्करण, 2011-पृ.-1
7. डॉ. जुगनू, कृष्ण एवं प्रो. शर्मा, भंवर ; अपराजित पृच्छा (भुवनदेवाचार्य) दिल्ली, वर्ष - 2011 भाग-1, सूत्र 75 श्लोक-35 पृ.